
22004D0116

6.2.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 34/72

LĒMUMS Nr. 1/2004
(2004. gada 16. janvāris)

par atbilstības novērtēšanas institūcijas iekļaušanu rotaļlietu nozares nodaļā dotajā sarakstā, ko pieņēmusi
komiteja, kura izveidota saskaņā ar Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par

savstarpēju atzīšanu attiecībā uz atbilstības novērtēšanu

(2004/116/EK)

KOMITEJA,

ņemot vērā 1999. gada 21. jūnijā parakstīto Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par
savstarpēju atzīšanu attiecībā uz atbilstības novērtēšanu (“Nolīgums”), un jo īpaši tā 10. panta 4. punkta
a) apakšpunktu un 11. pantu,

tā kā Nolīgums stājās spēkā 2002. gada 1. jūnijā;

tā kā Komitejai jāpieņem lēmums, lai iekļautu atbilstības novērtēšanas institūciju vai institūcijas Nolīguma
I pielikuma nozaru nodaļā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. Šā lēmuma A pielikumā minēto atbilstības novērtēšanas institūciju pievieno Šveices atbilstības novērtēšanas
institūciju sarakstam Nolīguma I pielikuma rotaļlietu nozares nodaļā.

2. Šo lēmumu sastāda divos eksemplāros, un to paraksta priekšsēdētāja vietnieki vai citas personas, kas pilnvarotas
rīkoties pušu uzdevumā. Šīs lēmums ir spēkā no pēdējā paraksta dienas.

Parakstīts Bernē, 2004. gada 16. janvārī

Šveices Konfederācijas vārdā —

Heinz HERTIG

Parakstīts Briselē, 2004. gada 6. janvārī

Eiropas Kopienas vārdā —

Joanna KIOUSSI

76 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/49. sēj.



A PIELIKUMS

Nodaļa Institūcija Kontaktpersona/Tālr./Fakss/E-pasts Direktīva

3 – Rotaļlietas Kantonales Laboratorium Basel-Landschaft
Hammerstrasse 25
CH-4410 Liestal

Dr. Peter Wenk
Tālr.: (41-61) 906 64 64
Fakss: (41-61) 906 64 65
kl@vsd.bl.ch

88/378/EEK

11/49. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 77


